

**KALVARIJOS MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VALDYBOS NARIŲ SUSIRINKIMO
PROTOKOLAS**

2020-06-30 Nr. 5

Kalvarija

Dalyvauja valdybos nariai: (sąrašas pridedamas)

Susirinkime dalyvauja 8 nariai iš 9, kvorumas yra.

Darbotvarkė:

1. Dėl susirinkimo darbotvarkės ir pritarimo darbotvarkei.
2. Dėl susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimų.
3. Dėl nusišalinimo priimant sprendimą įtraukti projektinius pasiūlymus į parengtą vietos plėtros strategijos vietos plėtros projektų sąrašą Nr. VPPS-7.
4. Dėl Kalvarijos miesto vietos plėtros strategijos vietos plėtros projektų sąrašo Nr. VPPS-7 tvirtinimo.
5. Dėl Kalvarijos miesto vietos plėtros strategijos vietos plėtros projektų sąrašo Nr. VPPS-8 tvirtinimo.
6. Dėl Kalvarijos miesto vietos plėtros strategijos vietos plėtros projektų sąrašo Nr. VPPS-9 tvirtinimo.
7. Dėl Kalvarijos miesto vietos plėtros strategijos vietos plėtros projektų sąrašo Nr. VPPS-10 tvirtinimo.
8. Dėl Kalvarijos miesto vietos plėtros strategijos vietos plėtros projektų sąrašo Nr. VPPS-2 papildymo ir rezervinio Kalvarijos miesto vietos plėtros strategijos vietos plėtros projektų sąrašo Nr. VPPS-11 tvirtinimo.

9. Dėl Vietos plėtros projektų sąrašo Nr. VPPS-6 keitimo.

1. SVARSTYTA. Susirinkimo darbotvarkė ir pritarimas darbotvarkei.

Rūta Kučinskienė, pristato valdybos nariams darbotvarkę ir siūlo balsuoti.

BALSUOTA. UŽ – 8, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. Vienbalsiai.

NUTARTA. Pritarti darbotvarkei.

2. SVARSTYTA. Dėl susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimų.

Irena Abraitienė siūlo susirinkimo pirmininke skirti Rūtą Kučinskienę, sekretore – Eriką Salatkiene.

Vytautas Briilius pritaria išsakytai nuomonei ir siūlo nariams balsuoti.

BALSUOTA. UŽ – 8, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. Vienbalsiai.

NUTARTA. Susirinkimo pirmininke paskirti Rūtą Kučinskienę, susirinkimo sekretore – Eriką Salatkiene.

3. SVARSTYTA. Dėl nusišalinimo priimant sprendimą įtraukti projektinius pasiūlymus į parengtą vietos plėtros strategijos vietos plėtros projektų sąrašą Nr. VPPS-7.

Rūta Kučinskienė išsamiai valdybos nariams pristato nusišalinimo priimant sprendimus procedūros veiksmus.

Kęstutis Bagdanavičius siūlo nusišalinimus pareikšti balsuojant už kiekvieną sąrašą atskirai.

BALSUOTA. UŽ – 8, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. Vienbalsiai.

NUTARTA. Nusišalinimai bus pareiškiama balsuojant už kiekvieną sąrašą atskirai.

4. SVARSTYTA. Dėl Kalvarijos miesto vietos plėtros strategijos vietos plėtros projektų sąrašo Nr. VPPS-7 tvirtinimo.

Rūta Kučinskienė informavo, kad 1.2.4. veiksmui „Vyresnio amžiaus asmenų ir neįgaliųjų integravimas į visuomeninį gyvenimą, sudarant sąlygas jiems mokytis, aktyviai ilsėtis, įgyti kvalifikaciją ir dirbti, informacijos apie socialines paslaugas Kalvarijoje teikimas jiems prieinamais kanalais“ pateikti 2 projektiniai pasiūlymai: asociacijos „Kalvarijiečių šeimų klubas“ projektinis pasiūlymas „Bendrystės vaivorykštė“ ir Kalvarijos globos ir užimtumo centro projektinis pasiūlymas „Vyresnio amžiaus asmenų ir neįgaliųjų integravimas į visuomeninį gyvenimą“. Rūta Kučinskienė pristatė projektinių pasiūlymų bendrųjų ir prioritetinių kriterijų vertinimo ataskaitas, nurodė, kad

asociacijos „Kalvarijiečių šeimų klubas“ projektinis pasiūlymas „Bendrystės vaivorykštė“ surinko privalomą minimalią balų sumą, kuri yra 45 balai (projektinis pasiūlymas įvertintas 50 balų iš 85 galimų) ir vertintojas jį rekomenduoja įtraukti į vietos plėtros projektų sąrašą. Kalvarijos globos ir užimtumo centro projektinis pasiūlymas „Vyresnio amžiaus asmenų ir neįgaliųjų integravimas į visuomeninį gyvenimą“ surinko privalomą minimalią balų sumą, kuri yra 45 balai (projektinis pasiūlymas įvertintas 50 balų iš 85 galimų) ir vertintojas jį rekomenduoja įtraukti į vietos plėtros projektų sąrašą.

Rūta Kučinskienė kalba, kad svarstant pateikto asociacijos „Kalvarijiečių šeimų klubas“ projekcinio pasiūlymo įtraukimą į parengtą vietos plėtros strategijos vietos plėtros projektų sąrašą Nr. VPPS-7 nusišalinimą žodžiu pareiškė asociacijos „Kalvarijiečių šeimų klubas“ vadovė Neringa Kalvaitienė, narės Rūta Kučinskienė ir Erika Salatkienė.

Rūta Kučinskienė kalba, kad Vietos plėtros strategijų atrankos ir įgyvendinimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2015 m. gruodžio 11 d. įsakymu Nr. IV-992 „Dėl Vietos plėtros strategijų atrankos ir įgyvendinimo taisyklių patvirtinimo“ 65.2 p., nustatyta, kad ne mažiau kaip 50 proc. balsų turi tekti partneriams, kurie nėra viešosios valdžios institucijos.

Rūta Kučinskienė kalba, kad priėmus Neringos Kalvaitienės, Rūtos Kučinskienės ir Erikos Salatkienės žodinius prašymus nusišalinti nuo balsavimo, priimant sprendimą įtraukti asociacijos „Kalvarijiečių šeimų klubas“ projektinį pasiūlymą į parengtą vietos plėtros strategijos vietos plėtros projektų sąrašą Nr. VPPS-7, nebus išlaikoma šio punkto reikalavimas, nes nesusidaro reikalaujamas kvorumas.

Rūta Kučinskienė priima tik vadovės Neringos Kalvaitienės nusišalinimą, kadangi ji rengė pateiktą projektinį pasiūlymą. Rūtos Kučinskienės ir Erikos Salatkienės nusišalinimai nepriimami.

Irena Abraitienė siūlo balsuoti už parengtą vietos plėtros strategijos vietos plėtros projektų sąrašą Nr. VPPS-7, tuo pačiu patvirtinant jį įtraukiamo projekto surinktus balus.

BALSUOTA. UŽ – 7, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. NUSIŠALINO – 1. Vienbalsiai.

NUTARTA. Patvirtinti Kalvarijos miesto vietos plėtros strategijos vietos plėtros projektų sąrašą Nr. VPPS-7 (sąrašas pridedamas prie protokolo).

5. SVARSTYTA. Dėl Kalvarijos miesto vietos plėtros strategijos vietos plėtros projektų sąrašo Nr. VPPS-8 tvirtinimo.

Rūta Kučinskienė informavo, kad įvertintas 2.1.1. veiksmui „Naujų profesinių ir kitų įgūdžių suteikimas, įtraukimas į neformalų mokymą, konsultavimo, motyvavimo, profesinio orientavimo bei kitos pagalbos suteikimas, siekiant padidinti Kalvarijos miesto neaktyvių darbingų gyventojų galimybes įsidarbinti“ pateiktas 1 projektinis pasiūlymas: Kalvarijos vietos veiklos grupės projektinis pasiūlymas „Naujų profesinių ir kitų įgūdžių suteikimas“. Pristatė projekcinio pasiūlymo bendrųjų ir prioritetinių kriterijų vertinimo ataskaitas, nurodė, kad projektinis pasiūlymas surinko privalomą minimalią balų sumą, kuri yra 45 balai (projektinis pasiūlymas įvertintas 65 balais iš 85 galimų) ir vertintojas jį rekomenduoja įtraukti į vietos plėtros projektų sąrašą.

Irena Abraitienė siūlo balsuoti už parengtą vietos plėtros strategijos vietos plėtros projektų sąrašą Nr. VPPS-8, tuo pačiu patvirtinant jį įtraukiamo projekto surinktus balus.

BALSUOTA. UŽ – 8, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. Vienbalsiai.

NUTARTA. Patvirtinti Kalvarijos miesto vietos plėtros strategijos vietos plėtros projektų sąrašą Nr. VPPS-8 (sąrašas pridedamas prie protokolo).

6. SVARSTYTA. Dėl Kalvarijos miesto vietos plėtros strategijos vietos plėtros projektų sąrašo Nr. VPPS-9 tvirtinimo.

Rūta Kučinskienė informavo, kad įvertinti 2.2.2. veiksmui „Mentorystės, tarpininkavimo ir konsultavimo verslo kūrimo ir plėtros klausimais, paslaugos bedarbiams ir darbingiems neaktyviems

gyventojams ir besikuriančiam verslui, bendradarbiaujant su kitų miestų VVG“ pateikti 2 projektiniai pasiūlymai: Kalvarijos vietos veiklos grupės projektinis pasiūlymas „Sužinok, pamatyk ir kurk savo verslą“ ir Kalvarijos miesto vietos veiklos grupės projektinis pasiūlymas „Bendradarbiavimo tinklų kūrimas siekiant kurti palankesnę aplinką besikuriančiam verslui Kalvarijos mieste“. Rūta Kučinskienė pristatė projektinių pasiūlymų bendrųjų ir prioritetinių kriterijų vertinimo ataskaitas, nurodė, kad Kalvarijos vietos veiklos grupės projektinis pasiūlymas „Sužinok, pamatyk ir kurk savo verslą“ surinko privalomą minimalią balų sumą, kuri yra 45 balai (projektinis pasiūlymas įvertintas 70 balų iš 85 galimų) ir vertintojas jį rekomenduoja įtraukti į vietos plėtros projektų sąrašą. Kalvarijos miesto vietos veiklos grupės projektinis pasiūlymas „Bendradarbiavimo tinklų kūrimas siekiant kurti palankesnę aplinką besikuriančiam verslui Kalvarijos mieste“ surinko privalomą minimalią balų sumą, kuri yra 45 balai (projektinis pasiūlymas įvertintas 50 balų iš 85 galimų) ir vertintojas jį rekomenduoja įtraukti į vietos plėtros projektų sąrašą.

Rūta Kučinskienė kalba, kad svarstant pateikto Kalvarijos miesto vietos veiklos grupės projektinio pasiūlymo „Bendradarbiavimo tinklų kūrimas siekiant kurti palankesnę aplinką besikuriančiam verslui Kalvarijos mieste“ įtraukimą į parengtą vietos plėtros strategijos vietos plėtros projektų sąrašą Nr. VPPS-9 nusišalinti nuo balsavimo nereikia, kadangi valdybai nepriklauso asmuo, kuris rengė projektinį pasiūlymą. Rūta Kučinskienė informuoja, kad projektinį pasiūlymą rengė Kalvarijos miesto VVG darbuotoja, pasirašė pirmininkė, todėl nuo klausimo svarstymo nusišalina.

Neringa Kalvaitienė siūlo balsuoti už parengtą vietos plėtros strategijos vietos plėtros projektų sąrašą Nr. VPPS-9, tuo pačiu patvirtinant jį jį įtraukiamo projekto surinktus balus.

BALSUOTA. UŽ – 7, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. NUSIŠALINO – 1. Vienbalsiai.

NUTARTA. Patvirtinti Kalvarijos miesto vietos plėtros strategijos vietos plėtros projektų sąrašą Nr. VPPS-9 (sąrašas pridedamas prie protokolo).

7. SVARSTYTA. Dėl Kalvarijos miesto vietos plėtros strategijos vietos plėtros projektų sąrašo Nr. VPPS-10 tvirtinimo.

Rūta Kučinskienė informavo, kad 2.1.2 veiksmui „Miesto ir kaimo bei regioninis bendradarbiavimas teikiant naujų profesinių įgūdžių įgijimo ir tarpininkavimo įsidarbinant bei konsultavimo paslaugas didinant neaktyvių darbingų gyventojų galimybes integruotis į darbo rinką“ pateikti 2 projektiniai pasiūlymai: Kalvarijos vietos veiklos grupės projektinis pasiūlymas „Praktiniai mokymai kitaip“ ir Kalvarijos miesto vietos veiklos grupės projektinis pasiūlymas „Bendradarbiavimo tinklų kūrimas ir naudojimas siekiant padidinti neaktyvių darbingų gyventojų galimybes integruotis į darbo rinką“. Rūta Kučinskienė pristatė projektinių pasiūlymų bendrųjų ir prioritetinių kriterijų vertinimo ataskaitas, nurodė, kad Kalvarijos vietos veiklos grupės projektinis pasiūlymas „Praktiniai mokymai kitaip“ surinko privalomą minimalią balų sumą, kuri yra 45 balai (projektinis pasiūlymas įvertintas 70 balų iš 85 galimų) ir vertintojas jį rekomenduoja įtraukti į vietos plėtros projektų sąrašą. Kalvarijos miesto vietos veiklos grupės projektinis pasiūlymas „Bendradarbiavimo tinklų kūrimas ir naudojimas siekiant padidinti neaktyvių darbingų gyventojų galimybes integruotis į darbo rinką“ surinko privalomą minimalią balų sumą, kuri yra 45 balai (projektinis pasiūlymas įvertintas 45 balais iš 85 galimų) ir vertintojas jį rekomenduoja įtraukti į vietos plėtros projektų sąrašą.

Rūta Kučinskienė kalba, kad svarstant pateikto Kalvarijos miesto vietos veiklos grupės projektinio pasiūlymo „Bendradarbiavimo tinklų kūrimas ir naudojimas siekiant padidinti neaktyvių darbingų gyventojų galimybes integruotis į darbo rinką“ įtraukimą į parengtą vietos plėtros strategijos vietos plėtros projektų sąrašą Nr. VPPS-10 nusišalinti nuo balsavimo nereikia, kadangi valdybai nepriklauso asmuo, kuris rengė projektinį pasiūlymą. Rūta Kučinskienė informuoja, kad projektinį pasiūlymą rengė Kalvarijos miesto VVG darbuotoja, pasirašė pirmininkė, todėl nuo klausimo svarstymo nusišalina.

Neringa Kalvaitienė siūlo balsuoti už parengtą vietos plėtros strategijos vietos plėtros projektų sąrašą Nr. VPPS-10, tuo pačiu patvirtinant jį jį įtraukiamo projekto surinktus balus.

BALSUOTA. UŽ – 7, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. NUSIŠALINO – 1. Vienbalsiai.

NUTARTA. Patvirtinti Kalvarijos miesto vietos plėtros strategijos vietos plėtros projektų sąrašą Nr. VPPS-10 (sąrašas pridedamas prie protokolo).

8. SVARSTYTA. Dėl Kalvarijos miesto vietos plėtros strategijos vietos plėtros projektų sąrašo Nr. VPPS-2 papildymo ir rezervinio Kalvarijos miesto vietos plėtros strategijos vietos plėtros projektų sąrašo Nr. VPPS-11 tvirtinimo.

Rūta Kučinskienė informavo, kad 1.2.1 veiksmui „Socialinę atskirtį patiriančių bendruomenės narių socialinės integracijos didinimas, įtraukiant juos į kultūrinės, edukacinės, meninės, sportinės ir kitas veiklas, kultūrinį bendruomenės gyvenimą“ pateikti 4 projektiniai pasiūlymai: Kalvarijos globos ir užimtumo centro projektinis pasiūlymas „Ateik, pažink ir dalyvauk“, asociacijos „Kalvarijos Trečiojo amžiaus universiteto“ projektinis pasiūlymas „Galimybės tavo rankose“, asociacijos „Skambėjimas“ projektinis pasiūlymas „#turiuKUReit“ ir Kalvarijos savivaldybės viešosios bibliotekos projektinis pasiūlymas „Edukacinių užsiėmimų bazės kūrimas ir įveiklinimas“. Pristatė projektinių pasiūlymų bendrųjų ir prioritetinių kriterijų vertinimo ataskaitas, nurodė, kad Kalvarijos globos ir užimtumo centro projektinis pasiūlymas „Ateik, pažink ir dalyvauk“ surinko privalomą minimalią balų sumą, kuri yra 45 balai (projektinis pasiūlymas įvertintas 75 balais iš 85 galimų) ir vertintojas jį rekomenduoja įtraukti į vietos plėtros projektų sąrašą, asociacijos „Kalvarijos Trečiojo amžiaus universiteto“ projektinis pasiūlymas „Galimybės tavo rankose“ surinko privalomą minimalią balų sumą, kuri yra 45 balai (projektinis pasiūlymas įvertintas 55 balais iš 85 galimų) ir vertintojas jį rekomenduoja įtraukti į vietos plėtros projektų sąrašą, asociacijos „Skambėjimas“ projektinis pasiūlymas „#turiuKUReit“ surinko privalomą minimalią balų sumą, kuri yra 45 balai (projektinis pasiūlymas įvertintas 60 balų iš 85 galimų) ir vertintojas jį rekomenduoja įtraukti į vietos plėtros projektų sąrašą. Rūta Kučinskienė informavo, kad trečio kvietimo metu gauta daugiau projektinių pasiūlymų nei 1.2.1 veiksmo turime lėšų. Kalbėjo, kad pagal projektinių pasiūlymų prioritetinę eilę pinigų užtenka tik 3 projektiniams pasiūlymams ir juos vertintojas rekomenduoja įtraukti į vietos plėtros projektų sąrašus, o Kalvarijos savivaldybės viešosios bibliotekos projektinį pasiūlymą „Edukacinių užsiėmimų bazės kūrimas ir įveiklinimas“, kuris surinko privalomą minimalią balų sumą, kuri yra 45 balai (projektinis pasiūlymas įvertintas 45 balais iš 85 galimų), vertintojas rekomenduoja įtraukti į vietos plėtros projektų sąrašą.

Rūta Kučinskienė siūlo šį projektinį pasiūlymą įtraukti į rezervinį Kalvarijos miesto vietos plėtros strategijos vietos plėtros projektų sąrašą Nr. VPPS-11.

Irena Abraitienė siūlo balsuoti už parengtą papildytą vietos plėtros strategijos vietos plėtros projektų sąrašą Nr. VPPS-2 ir parengtą rezervinį Kalvarijos miesto vietos plėtros strategijos vietos plėtros projektų sąrašą Nr. VPPS-11.

BALSUOTA. UŽ – 8, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. Vienbalsiai.

NUTARTA. Patvirtinti papildytą Kalvarijos miesto vietos plėtros strategijos vietos plėtros projektų sąrašą Nr. VPPS-2 ir rezervinį Kalvarijos miesto vietos plėtros strategijos vietos plėtros projektų sąrašą Nr. VPPS-11 (sąrašai pridedami prie protokolo).

9. SVARSTYTA. Dėl Vietos plėtros projektų sąrašo Nr. VPPS-6 keitimo.

Rūta Kučinskienė valdybos narius supažindino su gautu iš VšĮ „Sveikatingumo idėjos“ prašymu nukelti paraiškos pateikimo įgyvendinančiai institucijai datą į 2020 m. rugpjūčio 31 d.

BALSUOTA. UŽ – 8, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. Vienbalsiai.

NUTARTA. Patvirtinti Vietos plėtros projektų sąrašo Nr. VPPS-6 keitimą.

Susirinkimo pirmininkė

Rūta Kučinskienė

Susirinkimo sekretorė

Erika Salatkienė